ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ КОСМОНАВТОВ имени Ю.А. ГАГАРИНА»

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА  ЦЕНТРА

Звёздный городок, Московская область

Об утверждении и введении в действие

«Положения о конкурсной комиссии

ФГБУ «НИИ ЦПК имени Ю.А. Гагарина»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 02.09.2015 г. № 937

и с целью определения порядка проведения в ФГБУ «НИИ ЦПК имени

Ю.А. Гагарина» конкурса на замещение должностей научных работников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое «Положение о конкурсной

комиссии ФГБУ «НИИ ЦПК имени Ю.А. Гагарина».

2. Приказ довести согласно расчету-рассылке № 1.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Центра (по научной работе).

Зак.148-15